OFICIO PRESIDENTE nº 01051/2007
São Roque, 22 de novembro de 2007.
Prezados Senhores,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, encaminhar a Vossas Senhorias o currículo de Adriano de Matos, pessoa de meu conhecimento pessoal, que deseja ser entrevistada pela área de recursos humanos dessa conceituada empresa para concorrer a uma vaga de emprego.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

À
EPRISTINTA
A/C Departamento de Recursos Humanos
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 06093/2007

OFICIO PRESIDENTE nº 01051/2007

São Roque, 22 de novembro de 2007.

Prezados Senhores,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, encaminhar a Vossas Senhorias o currículo de Adriano de Matos, pessoa de meu conhecimento pessoal, que deseja ser entrevistada por essa conceituada empresa para concorrer a uma vaga de emprego.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À

AUGE RECURSOS HUMANOS

PROTOCOLO Nº 06093/2007